〔参考様式〕

  2022年 10月 18 日

取引所 代表者 宛

会 社 名   株式会社デジタルプラス

代表者の

役職氏名   代表取締役社長 菊池 誠晃

（コード：3691、東証グロース市場）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2021 年 11 月 30 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記

のとおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 株式会社リンクエッジ

住 所 東京都渋谷区南平台町１番 10 号

割当株式数 16,700 株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場売却のため不明

住 所 同上

３． 譲渡株式数

16,700株

４． 譲渡日

2022 年 10月 14 日

５． 譲渡価格及び譲渡方法

譲渡価格：別紙参照

譲渡方法：市場売却

６． 譲渡の理由

 資本提携の解消のため

７． 備考

なし

以  上

〔参考様式〕

【別紙】

2022年 10月 14日

733 円  300  株

729 円  1100 株

738 円  400  株

720 円  1400 株

731 円  100  株

726 円  100  株

744 円  100  株

737 円  700  株

721 円  200  株

725 円  100  株

730 円  500  株

735 円  500  株

743 円  300  株

728 円  300  株

732 円  600  株

718 円  9200 株

739 円  800  株